
UCHWAŁA NR 254.XXXIX.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 z późn. zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 z późn. zm.) 

oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 40.901,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 40.901,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 40.901,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 40.901,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem – 40.901,00zł, 

w tym: 

-  zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę – 

40.901,00zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.                                                      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B9D621-A86D-455A-B9E0-EF4C4839908B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 254.XXXIX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
D O C H O D Y 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 110 240,45 0,00 40 901,00 5 151 141,45 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 141 801,00 0,00 40 901,00 3 182 702,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 141 801,00 0,00 40 901,00 3 182 702,00 

bieżące razem: 14 566 993,27 0,00 40 901,00 14 607 894,27 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

Majątkowe 
majątkowe razem: 5 867 315,88 0,00 0,00 5 867 315,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 326 431,00 0,00 0,00 2 326 431,00 

OGÓŁEM : 20 434 309,15 0,00 40 901,00 20 475 210,15 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 402 487,40 0,00 0,00 2 402 487,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B9D621-A86D-455A-B9E0-EF4C4839908B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 254.XXXIX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

W Y D A T K I 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
 wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 5 096 390,87 5 096 390,87 4 905 182,54 4 102 746,00 802 436,54 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 901,00 40 901,00 40 901,00 40 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 137 291,87 5 137 291,87 4 946 083,54 4 143 647,00 802 436,54 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 039 074,33 3 039 074,33 2 908 596,00 2 619 999,00 288 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 901,00 20 901,00 20 901,00 20 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 059 975,33 3 059 975,33 2 929 497,00 2 640 900,00 288 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 586 668,00 1 586 668,00 1 586 668,00 1 586 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 901,00 20 901,00 20 901,00 20 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 607 569,00 1 607 569,00 1 607 569,00 1 607 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 653,00 255 653,00 245 595,00 234 393,00 11 202,00 0,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 275 653,00 275 653,00 265 595,00 254 393,00 11 202,00 0,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 055,00 418 055,00 418 055,00 418 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 438 055,00 438 055,00 438 055,00 438 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 539 295,48 14 051 330,36 10 967 573,63 7 124 101,71 3 843 471,92 191 442,00 2 682 318,00 84 596,73 0,00 125 400,00 8 487 965,12 8 487 965,12 2 665 366,47 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 901,00 40 901,00 40 901,00 40 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 22 580 196,48 14 092 231,36 11 008 474,63 7 165 002,71 3 843 471,92 191 442,00 2 682 318,00 84 596,73 0,00 125 400,00 8 487 965,12 8 487 965,12 2 665 366,47 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B9D621-A86D-455A-B9E0-EF4C4839908B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

